AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO

O Fundo Municipal de Saúde de Catalão - Go, torna público a

republicação do Edital e seus anexos do Pregão Eletrônico para

Formação de Registro de Preços nº 017/2022, cujo objeto é aquisição

de eletrodomésticos, aparelhos para ventilação e ar condicionados,

fluxômetro, mobiliário em geral e hospitalar e equipamentos médicos

e odontológicos, e a realização da Sessão Pública para o

credenciamento, análise das propostas, disputa de lances,

negociações e análise dos documentos de habilitação, no dia

21/07/2022 às 08:00 hs., no endereço eletrônico

www.comprasgovernamentais.gov.br, horário de Brasília – DF.  O

Edital Completo estará disponível gratuitamente no Portal do

Governo Federal, no endereço eletrônico

www.comprasgovernamentais.gov.br e no Portal do Município de

Catalão, no endereço eletrônico HTTP://www.catalao.go.gov.br/.

Informações e dúvidas poderão ser obtidas/esclarecidas por meio do

e-mail cplsaude@catalao.go.gov.br.

Elaine Cristina Gimenez Podversic

Pregoeira

http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
http://www.catalao.go.gov.br/
mailto:cplsaude@catalao.go.gov.br